_venue burgee

Rank type

1st Polyvalk

2nd  Polyvalk

3rd Polyvalk

4th Polyvalk

5th Polyvalk

6th Polyvalk

7th Viking raider
8th Polyvalk

9th Centaur Bommel (1988)
10th  Polyvalk

11th  Zomerweelde
12th  Polyvalk

13th  Polyvalk

14th  Wedstrijdvalk
15th  Polyvalk

16th  Polyvalk

17th  Polyvalk

Zeilnr Naam

G7

Sailed: 11, Discards: 0, To count: 11, Rating system: Custom, Entries: 17, Scoring system: Appendix A

Vincent Woldring 1st
Gerard Glazenburg 2nd

Alida Huininga 3rd
Wilmar Knigge 4th
Jaap Kroon DNC
Piet Bron DNC
Jan Groenewolt DNC
Arthur Kluppel DNC

Gerrit van den Berg 5th

Bart Volgers DNC
Frouwke Breman DNC
Ruben Haadsma DNC

Jack van Driessen DNC

Jaap Rugge DNC
Koos Olthof DNC
Gerrit van Ark DNC

Michel vd Boogaart DNC

Dinsdagavondcompetitie

2nd
3rd
5th
1st
6th
DNC
DNC
4th
7th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

< DNE uitslag - niet ingeschreven op site >

VWDTP

Dinsdagavond

1st
2nd
4th
3rd
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
5th
DNC
DNC
DNC
6th DNE
DNC

1st
2nd
5th
4th
6th
DNC
DNC
3rd
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

Tourklasse Startgroep

5th DNF 2nd

1st 1st

DNC 4th

DNC 3rd

4th DNC
DNC DNC
DNC DNC
2nd DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
3rd DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC

1st

2nd

4th

6th

3rd

DNC

7th

DNC
DNC
DNC

5th

DNC
DNC
DNC

8th DNE
8th DNE
DNC

1st

7th RET
3rd

5th

4th

2nd

7th DNF
7th OCS
6th
DNC
7th DNF
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

Graag inschrijven via de VWDTP site, boten die niet ingeschreven zijn krijgen de score DNE.

* Scores onder voorbehoud van eventuele protest behandeling

Bij alsnog inschrijven worden de gevaren scores verwerkt.

* Niet gezeilde wedstrijden worden niet ingehaald.

4juni24 11juni24 18juni24 25juni24 2juli24 7juli24 16juli24 23juli24 6 aug 24

30 aug 24
1st 3rd
DNC 1st
DNC 4th
DNC 7th
5th DNC
4th 8th DNF
6th 2nd
DNC DNC
DNC DNC
2nd 5th
DNC 8th DNF
DNC 6th
3rd DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
7th DNE DNC

20 aug 24 Nett

DNC
DNC
2nd
DNC
DNC
1st
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
3rd DNE
DNC
DNC

109.0
90.0
79.0
71.0
52.0
36.0
33.0
32.0
22.0
21.0
20.0
16.0
10.0
8.0
2.0
2.0
1.0



Rank

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th
28th
29th
30th
31st
32nd
33rd

type

ILCA7

Sailhorse

ILCA 7 (Laser Standaard)

Sailhorse
Sailhorse
ILCA7
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
Wedstrijdvalk
STAR

ILCA 7 (Laser Standaard)

Finn

Finn

Top

Sailhorse

16 m2

Sailhorse
Sailhorse
Zeilplank

Flying Dutchman

ILCA 6 (Laser Radiaal)

Flying Dutchman
ILCA 6

ILCA 7 (Laser Standaard)
ILCA 6 (Laser Radiaal)

ILCA6
Sailhorse
Sailhorse
Surfplank
ILCA7

Zeilnr

max
2359
220679
2575
2570
211160
2519
2609
2550
2582

2

9

7416
180607
44

379
366
2616
4350
2606
2616
blauw groen zeil
38
150843
807
174848
169304
152843
203186
2503
2518
216
171887

Wedstrijdklasse Startgroep

Sailed: 12, Discards: 0, To count: 12, Rating system: Custom, Entries: 33, Scoring system: Appendix A

Naam

Max Dirkzwager
Arjen Lanjouw
Rinse Ubink

Han van der Hoeven
Frank De kwant
Thomas Gobel
Thomas Uilkema
Folkert Koopman

Olle Odijk

Annemieke vd Berg van Saparoea

Bob Lanjouw
Arthur Kluppel
A.J. van der Veen
Carlijn Ubbens
Hans Vervaart
Jaap Rugge

Guus van der Bles
Hans Keulen
Peter van Aanholt
Peter van der Veen
Geert Kloetstra
Jan Peter Bos
Ronald Stalman
Carlijn Ubbens
Jacob Heinemann
Jack Schriever
Arthur Kluppel
Carmen Kooij
Johan Zwering
Ton Bouchier

Luuk Feenstra

Hans Jurgen Klaassen

Ties Hol

Graaq inschrijven via de VWDTP site, boten die niet ingeschreven ziin krijgen de score DNE.

4 juni 24

DNC DNC
DNC 9th
DNC 1st
3rd 2nd
7th DNC
5th 7th
8th 4th
10th 6th
4th 8th
DNC 11th
DNC 13th
DNC DNC
1st 5th
6th DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
9th 3rd
DNC DNC
DNC 12th
DNC DNC
DNC DNC
2nd 14th DNF
DNC 10th
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC

11th DNE DNC

DNC

DNC

11th DNE DNC

3rd
7th
DNC
2nd
6th
DNC
4th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
1st
DNC
DNC
DNC
DNC
4th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

4th
8th
1st
3rd
5th
6th
DNC
DNC
DNC
10th
12th
DNC
DNC
7th
11th
9th
DNC
DNC
DNC
DNC
2nd
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
13th DNE
DNC
DNC

DNC
8th
1st
DNC
DNC
2nd
6th
3rd
4th
7th
10th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
9th
DNC
DNC
DNC
5th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

< DNE uitslag - niet ingeschreven op site >

4th
7th
1st
2nd
3rd
5th
8th
DNC
9th
10th
14th
6th
DNC
DNC
13th
12th
DNC
DNC
DNC
10th
DNC
DNC
DNC
DNC
15th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

2nd
5th
DNC
1st
6th
DNC
3rd
4th
DNC
DNC
9th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
7th
DNC
DNC
DNC
8th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

11juni24 18juni24 25juni24 2juli24 7juli24 16juli24 23 juli24

2nd
9th
DNC
DNC
DNC
DNC
6th
8th
7th
11th
12th
DNC
DNC
DNC
10th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
3rd
DNC
DNC
DNC
1st
DNC
DNC
4th
5th
DNC
DNC
DNC

6aug 24 30aug24 13 aug 24 20 aug 24 Nett

2nd
8th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
9th
1st
DNC
DNC
6th
4th
5th
DNC
3rd
DNC
DNC
DNC
7th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

1st
6th
DNC
DNC
8th
DNC
DNC
DNC
10th
9th
14th
4th
DNC
3rd
12th
11th
2nd
DNC
DNC
DNC
5th
DNC
DNC
DNC
13th
DNC
DNC
7th
DNC
DNC
DNC
15th DNE
DNC

6th
8th
2nd
DNC
5th
DNC
DNC
3rd
DNC
DNC
10th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
7th
DNC
4th
DNC
DNC
1st
DNC
DNC
9th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

4th
9th
2nd
DNC
7th
3rd
DNC
5th
DNC
8th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
6th
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
10th
DNC
1st
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

126.0
106.0
100.0
93.0
92.0
82.0
81.5
80.0
72.0
64.5
58.0
46.0
44.0
42.0
42.0
40.0
38.0
34.5
34.0
33.5
33.0
30.0
29.0
28.0
27.0
17.0
15.0
14.0
14.0
13.0
2.0
1.0
1.0



_“venue burgee

Rank
1

2
3
4
5

Rank

-

N o g A W N

Dinsdagavondcompetitie

< DNE uitslag - niet ingeschreven op site >

VWDTP

Dinsdagavond

Graag inschrijven via de VWDTP site, boten die niet ingeschreven zijn krijgen de score DNE.
Bij alsnog inschrijven worden de gevaren scores verwerkt.

type

Polyvalk
Polyvalk
Polyvalk
Polyvalk

* Niet gezeilde wedstrijden worden niet ingehaald.
* Scores onder voorbehoud van eventuele protest behandeling

4 juni 24 - Tourklasse Startgroep

Start: Tourklasse, Finishes: Place, Time: 19:05

Zeilnr Naam Finish

0 Vincent Woldring 19:49:52
7 Gerard Glazenburg 19:50:01
77 Alida Huininga 19:55:35
0 Wilmar Knigge 19:55:57

Centaur Bommel (1988) 0

type

Polyvalk
Polyvalk
Polyvalk
Polyvalk
Polyvalk
Polyvalk

Gerrit van den Berg 19:58:24

11 juni 24 - Tourklasse Startgroep

Zeilnr Naam Finish

0 Wilmar Knigge 19:55:15
0 Vincent Woldring 19:55:36
7 Gerard Glazenburg 19:58:57
0 Arthur Kluppel 20:00:22
77 Alida Huininga 20:04:17
0 Jaap Kroon 20:04:22

Centaur Bommel (1988) 0

Rank type

1 Polyvalk
2 Polyvalk
3 Polyvalk
4 Polyvalk
5 Polyvalk
6 Polyvalk
Rank type

1 Polyvalk
2 Polyvalk
3 Polyvalk
4 Polyvalk

Zeilnr Naam

0
7
0
77

Zeilnr Naam

0

7
0
0

Gerrit van den Berg 20:16:45

18 juni 24 - Tourklasse Startgroep

Finish Elapsed

Vincent Woldring 20:38:11 1:03:11
Gerard Glazenburg 20:40:12 1:05:12

Wilmar Knigge 20:43:21 1:08:21
Alida Huininga 20:53:34 1:18:34
Ruben Haadsma 20:56:10 1:21:10
Gerrit van Ark 21:00:15 DNE

25 juni 24 - Tourklasse Startgroep

Finish Elapsed

Vincent Woldring 19:53:00 0:33:00
Gerard Glazenburg 19:56:15 0:36:15
Arthur Kluppel 19:58:05 0:38:05
Wilmar Knigge 19:58:30 0:38:30

Elapsed
0:44:52
0:45:01
0:50:35
0:50:57
0:53:24

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:05

Elapsed
0:50:15
0:50:36
0:53:57
0:55:22
0:59:17
0:59:22
1:11:45

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:35

Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:20

0:54:28 11.0
0:56:12 10.0
0:58:55 9.0
1:07:44 8.0
1:09:58 7.0
1.0
Corrected Points
0:28:27 11.0
0:31:15 10.0
0:32:50 9.0
0:33:11 8.0

Corrected
0:38:41
0:38:48
0:43:36
0:43:55
0:47:41

Corrected
0:43:19
0:43:37
0:46:31
0:47:44
0:51:06
0:51:11
1:04:04

Corrected Points

Points
10.0
9.0

8.0

7.0

6.0

Points
12.0
11.0
10.0
9.0

8.0

7.0

6.0



Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points

5 Polyvalk 77 Alida Huininga 19:59:35 0:39:35 0:34:07 7.0
6 Polyvalk 0 Jaap Kroon 20:01:45 0:41:45 0:35:59 6.0
2 juli 24 - Tourklasse Startgroep
Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:05
Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Polyvalk 7 Gerard Glazenburg 19:51:56 0:46:56 0:40:28 10.0
2 Polyvalk 0 Arthur Kluppel 19:54:05 0:49:05 0:42:19 9.0
3 Wedstrijdvalk 9 Jaap Rugge 19:50:18 0:45:18 0:42:44 8.0
4 Polyvalk 0 Jaap Kroon 20:01:24 0:56:24 0:48:37 7.0
5 Polyvalk 0 Vincent Woldring DNF 5.0
7 juli 24 - Tourklasse Startgroep
Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:05
Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Polyvalk 7 Gerard Glazenburg 20:22:20 1:17:20 1:06:40 9.0
2 Polyvalk 0 Vincent Woldring 20:27:24 1:22:24 1:11:02 8.0
3 Polyvalk 0 Wilmar Knigge 20:35:41 1:30:41 1:18:11 7.0
4 Polyvalk 77 Alida Huininga 20:40:17 1:35:17 1:22:08 6.0
16 juli 24 - Tourklasse Startgroep
Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:05
Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Polyvalk 0 Vincent Woldring 20:02:36 0:57:36  0:49:39 14.0
2 Polyvalk 7 Gerard Glazenburg 20:06:52 1:01:52  0:53:20 13.0
3 Polyvalk 0 Jaap Kroon 20:13:58 1:08:58 0:59:27 12.0
4 Polyvalk 77 Alida Huininga 20:15:17 1:10:17  1:00:35 11.0
5 Zomerweelde Frouwke Breman  20:13:44 1:08:44 1:00:50 10.0
6 Polyvalk 0 Wilmar Knigge 20:20:14 1:15:14  1:04:51 9.0
7 Viking raider Jan Groenewolt 20:53:21 1:48:21 1:12:14 8.0
8 Polyvalk Koos Olthof 20:09:28 DNE 1.0
8 Polyvalk 0 Gerrit van Ark 20:25:09 DNE 1.0
23 juli 24 - Tourklasse Startgroep
Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:05
Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Polyvalk 0 Vincent Woldring 20:19:00 1:14:00 1:03:48 15.0
2 Polyvalk -10 Piet Bron 20:24:37 1:19:37 1:08:38 14.0
3 Polyvalk 77 Alida Huininga 20:24:57 1:19:57 1:08:55 13.0
4 Polyvalk 0 Jaap Kroon 20:25:19 1:20:19 1:09:14 12.0
5 Polyvalk 0 Wilmar Knigge 20:28:23 1:23:23  1:11:53 11.0
6 Centaur Bommel (1988) 0 Gerrit van den Berg 20:54:38 1:49:38 1:37:53 10.0
7 Polyvalk 7 Gerard Glazenburg 20:17:56 RET 5.0
7 Viking raider Jan Groenewolt DNF 5.0
7 Polyvalk 0 Arthur Kluppel OCSs 5.0
7 Zomerweelde Frouwke Breman DNF 5.0

6 aug 24 - Tourklasse Startgroep



Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:05

Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Polyvalk 0 Vincent Woldring ~ 20:08:46 1:03:46 0:54:58 12.0
2 Polyvalk Bart Volgers 20:19:29 1:14:29 1:04:13 11.0
3 Polyvalk G7 Jack van Driessen  20:23:33 1:18:33 1:07:43 10.0
4 Polyvalk -10 Piet Bron 20:24:38 1:19:38 1:08:39 9.0
5 Polyvalk 0 Jaap Kroon 20:43:07 1:38:07 1:24:35 8.0
6 Viking raider Jan Groenewolt 21:15:00 2:10:00 1:26:40 7.0
7 Polyvalk 4 Michel vd Boogaart 20:42:51 DNE 1.0
30 aug 24 - Tourklasse Startgroep
Start: Start 2, Finishes: Place, Time: 19:05
Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Polyvalk 7 Gerard Glazenburg 20:32:38 1:27:38 1:15:33 14.0
2 Viking raider Jan Groenewolt 21:00:00 1:55:00 1:16:40 13.0
3 Polyvalk 0 Vincent Woldring ~ 20:37:43 1:32:43  1:19:56 12.0
4 Polyvalk 77 Alida Huininga 20:42:25 1:37:25 1:23:59 11.0
5 Polyvalk Bart Volgers 20:43:49 1:38:49 1:25:11 10.0
6 Polyvalk 0 Ruben Haadsma 20:48:16 1:43:16  1:29:01 9.0
7 Polyvalk 0 Wilmar Knigge 20:49:03 1:44:03 1:29:42 8.0
8 Polyvalk -10 Piet Bron DNF 5.0
8 Zomerweelde Frouwke Breman DNF 5.0
20 aug 24 - Tourklasse Startgroep
Start: Start 2, Finishes: Code, Time: 19:05
Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Polyvalk -10 Piet Bron 20:24:29 1:19:29  1:08:31 8.0
2 Polyvalk 77 Alida Huininga 20:34:08 1:29:08 1:16:50 7.0
3 Polyvalk Koos Olthof 20:28:42 DNE 1.0
4 juni 24 - Wedstrijdklasse Startgroep
Start: Wedstrijdklasse, Finishes: Place, Time: 19:00
Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected
1 STAR 7416 A.J. van der Veen 20:12:09 1:12:09 1:15:57
2 Flying Dutchman 38 Ronald Stalman 20:09:19 1:09:19 1:16:10
3 Sailhorse 2575 Han van der Hoeven 20:19:32 1:19:32 1:16:28
4 Sailhorse 2550 Olle Odijk 20:21:36 1:21:36  1:18:28
5 ILCA7 211160 Thomas Gobel 20:26:36 1:26:36  1:20:56
6 ILCA7 (Laser Standaard) 180607 Carlijn Ubbens 20:28:50 1:28:50 1:23:01
7 Sailhorse 2570 Frank De kwant 20:26:31 1:26:31  1:23:11
8 Sailhorse 2519 Thomas Uilkema 20:26:48 1:26:48 1:23:28
9 Sailhorse 2616 Hans Keulen 20:27:06 1:27:06 1:23:45
10 Sailhorse 2609 Folkert Koopman 20:28:12 1:28:12 1:24:48
1 Sailhorse 2518 Luuk Feenstra 20:26:12 DNE
11 ILCAT7 171887 Ties Hol 20:29:59 DNE

11 juni 24 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00

Points
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
1.0
1.0



Rank type
ILCA 7 (Laser Standaard)

1
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Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse
STAR
Sailhorse
ILCA7
Sailhorse

Sailhorse

ILCA 6 (Laser Radiaal)

Sailhorse
Sailhorse

Sailhorse

Flying Dutchman

Rank

N o A B WN

Rank type
ILCA 7 (Laser Standaard)

1

© o0 N o g A W N

A A A a
w N = O

Sailhorse
Sailhorse
ILCA7

Sailhorse

ILCA7

type
STAR
Sailhorse
ILCA7
Sailhorse
Sailhorse
Sailhorse

Sailhorse

ILCA 7 (Laser Standaard)

Sailhorse
Finn
Sailhorse
Finn
Sailhorse

Sailhorse

Rank type
ILCA 7 (Laser Standaard)

1
2
3

ILCA7

Sailhorse

Zeilnr
220679
2575
2616
2519
7416
2609
211160
2550
2359
150843
2582
2606

2

38

18 juni 24 - Wedstrijdklasse Startgroep

Naam

Rinse Ubink

Han van der Hoeven

Hans Keulen
Thomas Uilkema
A.J. van der Veen
Folkert Koopman
Thomas Gobel
Olle Odijk

Arjen Lanjouw
Carlijn Ubbens

Annemieke vd Berg van Saparoea

Peter van der Veen
Bob Lanjouw

Ronald Stalman

Finish

20:28:40 1:28:40
20:26:31 1:26:31
20:29:59 1:29:59
20:30:06 1:30:06
20:23:08 1:23:08
20:31:30 1:31:30
20:35:05 1:35:05
20:33:48 1:33:48
20:34:54 1:34:54
20:41:17 1:41:17

20:36:17 1:36:17

20:36:40 1:36:40
20:48:55 1:48:55

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:30

Zeilnr
7416
2575
max
2519
2616
2570
2359

25 juni 24 - Wedstrijdklasse Startgroep

Naam

A.J. van der Veen
Han van der Hoeven
Max Dirkzwager
Thomas Uilkema
Hans Keulen

Frank De kwant

Arjen Lanjouw

Finish

20:23:02
20:28:58
20:33:27
20:31:44
20:31:44
20:31:59
20:36:47

Elapsed
0:53:02
0:58:58
1:03:27
1:01:44
1:01:44
1:01:59
1:06:47

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:15

Zeilnr
220679
2616
2575
max
2570
211160
180607
2359
379
2582
44

2

2518

Naam
Rinse Ubink
Geert Kloetstra

Han van der Hoeven

Max Dirkzwager
Frank De kwant
Thomas Gobel
Carlijn Ubbens
Arjen Lanjouw

Jaap Rugge

Annemieke vd Berg van Saparoea

Hans Vervaart
Bob Lanjouw

Luuk Feenstra

Finish

DNF

Corrected
0:55:49
0:56:42
0:59:18
0:59:22
0:59:22
0:59:36
1:04:13

20:20:18 1:05:18
20:20:46 1:05:46
20:20:57 1:05:57
202433  1:09:33
20:23:55 1:08:55
20:26:22 1:11:22
20:26:40 1:11:40
20:26:12 1:11:12
20:26:39 1:11:39

20:27:37 1:12:37

20:28:16 1:13:16
20:35:00 1:20:00
20:25:20 DNE

2 juli 24 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00

Zeilnr
220679
211160
2609

Naam
Rinse Ubink
Thomas Gobel

Folkert Koopman

Finish

20:27:21 1:27:21
20:32:04 1:32:04
20:29:58 1:29:58

Elapsed Corrected Points

1:22:52 19.0
1:23:11 18.0
1:26:31 17.0
1:26:38 16.0
1:27:31 15.0
1:27:59 14.0
1:28:52 13.0
1:30:12 12.0
1:31:15 11.0
1:32:05 10.0
1:32:35 9.0
1:32:57 8.0
1:44:44 7.0
5.0

Points

12.0

11.0

10.0

8.5

8.5

7.0

6.0

Elapsed Corrected Points

1:01:02 18.0
1:03:14 17.0
1:03:25 16.0
1:05:00 15.0
1:06:16 14.0
1:06:42 13.0
1:06:59 12.0
1:08:28 11.0
1:08:54 10.0
1:09:49 9.0
1:10:27 8.0
1:16:55 7.0
1.0

Elapsed Corrected Points

1:21:38 15.0
1:26:03 14.0
1:26:30 13.0



Rank type
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Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
Sailhorse 2550 Olle Odijk 20:31:05 1:31:05 1:27:35 12.0
ILCA 6 (Laser Radiaal) 150843 Carlijn Ubbens 20:36:43 1:36:43 1:27:55 11.0
Sailhorse 2519 Thomas Uilkema 20:31:52 1:31:52 1:28:20 10.0
Sailhorse 2582 Annemieke vd Berg van Saparoea 20:32:53 1:32:53 1:29:19 9.0
Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 20:33:32 1:33:32  1:29:56 8.0
Sailhorse 2606 Peter van der Veen 20:37:38 1:37:38  1:33:53 7.0
Sailhorse 2 Bob Lanjouw 20:55:00 1:55:00 1:50:35 6.0
7 juli 24 - Wedstrijdklasse Startgroep
Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00
type Zeilnr  Naam Finish Elapsed Corrected Points
ILCA 7 (Laser Standaard) 220679 Rinse Ubink 20:06:49 1:06:49 1:02:27 20.0
Sailhorse 2575 Han van der Hoeven 20:12:01 1:12:01 1:09:15 19.0
Sailhorse 2570 Frank De kwant 20:12:11 1:12:11 1:09:24 18.0
ILCA7 max Max Dirkzwager 20:15:23 1:15:23  1:10:27 17.0
ILCA7 211160 Thomas Gobel 20:15:57 1:15:57 1:10:59 16.0
Wedstrijdvalk 9 Arthur Kluppel 20:15:59 1:15:59  1:11:41 15.0
Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 20:15:03 1:15:03 1:12:10 14.0
Sailhorse 2519 Thomas Uilkema 20:15:20 1:15:20 1:12:26 13.0
Sailhorse 2550 Olle Odijk 20:16:48 1:16:48 1:13:51 12.0
Sailhorse 2582 Annemieke vd Berg van Saparoea 20:16:51 1:16:51 1:13:54 10.5
Sailhorse 2606 Peter van der Veen 20:16:51 1:16:51 1:13:54 10.5
Finn 379 Jaap Rugge 20:17:47 1:17:47  1:14:48 9.0
Finn 44 Hans Vervaart 20:23:36 1:23:36  1:20:23 8.0
Sailhorse 2 Bob Lanjouw 20:25:54 1:25:54 1:22:36 7.0
Flying Dutchman 807 Jacob Heinemann 20:15:19 1:15:19  1:22:46 6.0
16 juli 24 - Wedstrijdklasse Startgroep
Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00
Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Sailhorse 2575 Han van der Hoeven 19:47:16 0:47:16 0:45:27 14.0
2 ILCA7 max Max Dirkzwager 19:49:57 0:49:57 0:46:41 13.0
3 Sailhorse 2519 Thomas Uilkema 19:48:49 0:48:49 0:46:56 12.0
4 Sailhorse 2609 Folkert Koopman 19:49:10 0:49:10 0:47:17 11.0
5 Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 19:50:44 0:50:44 0:48:47 10.0
6 Sailhorse 2570 Frank De kwant 19:54:47 0:54:47 0:52:41 9.0
7 Sailhorse 2606 Peter van der Veen  19:54:52 0:54:52 0:52:45 8.0
8 ILCA 6 (Laser Radiaal) 150843 Carlijn Ubbens 19:58:17 0:58:17 0:52:59 7.0
9 Sailhorse 2 Bob Lanjouw 20:01:55 1:01:55 0:59:32 6.0
23 juli 24 - Wedstrijdklasse Startgroep
Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00
type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
ILCAG6 174848 Jack Schriever 20:12:01 1:12:01 1:05:28 17.0
ILCA7 max Max Dirkzwager 20:11:30 1:11:30  1:06:49 16.0
Zeilplank blauw groen zeil Jan Peter Bos 20:13:55 1:13:55 1:07:12 15.0
ILCA6 203186 Johan Zwering 20:14:40 1:14:40 1:07:53 14.0
Sailhorse 2503 Ton Bouchier 20:11:24 1:11:24  1:08:39 13.0
Sailhorse 2519 Thomas Uilkema 20:11:28 1:11:28  1:08:43 12.0



Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points

7 Sailhorse 2550 Olle Odijk 20:11:45 1:11:45 1:08:59 11.0
8 Sailhorse 2609 Folkert Koopman 20:12:05 1:12:05 1:09:19 10.0
9 Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 20:12:54 1:12:54 1:10:06 9.0
10 Finn 44 Hans Vervaart 20:13:37 1:13:37  1:10:47 8.0
11 Sailhorse 2582 Annemieke vd Berg van Saparoea 20:16:57 1:16:57 1:13:59 7.0
12 Sailhorse 2 Bob Lanjouw 20:18:38 1:18:38  1:15:37 6.0

6 aug 24 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00

Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Wedstrijdvalk 9 Arthur Kluppel 20:00:47 1:00:47 0:57:21 14.0

2 ILCA7 max  Max Dirkzwager 20:02:02 1:02:02 0:57:59 13.0

3 16 m2 4350 Peter van Aanholt 20:03:40 1:03:40 0:58:57 12.0

4 Finn 379  Jaap Rugge 20:02:00 1:02:00 0:59:37 11.0

5 Top 366  Guus van der Bles 20:09:57 1:09:57 1:00:18 10.0

6 Finn 44 Hans Vervaart 20:02:53 1:02:53 1:00:28 9.0

7 Flying Dutchman 38 Ronald Stalman 19:55:25 0:55:25 1:00:54 8.0

8 Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 20:05:06 1:05:06 1:02:36 7.0

9 Sailhorse 2 Bob Lanjouw 20:19:48 1:19:48 1:16:44 6.0

30 aug 24 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00

Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 ILCA7 max Max Dirkzwager 20:16:12 1:16:12  1:11:13 20.0
2 Top 366 Guus van der Bles 20:24:11 1:24:11 1:12:34 19.0
3 ILCA 7 (Laser Standaard) 180607 Carlijn Ubbens 20:22:52 1:17:52 1:12:46 18.0
4 Wedstrijdvalk 9 Arthur Kluppel 20:17:36 1:17:36  1:13:12 17.0
5 Sailhorse 2616 Geert Kloetstra 20:17:21 1:17:21  1:14:23 16.0
6 Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 20:22:51 1:17:51 1:14:51 15.0
7 ILCA 6 (Laser Radiaal) 152843 Carmen Kooij 20:22:21 1:22:21  1:14:52 14.0
8 Sailhorse 2570 Frank De kwant 20:18:21 1:18:21  1:15:20 13.0
g Sailhorse 2582 Annemieke vd Berg van Saparoea 20:19:33 1:19:33  1:16:29 12.0
10 Sailhorse 2550 Olle Odijk 20:22:22 1:22:22  1:19:12 11.0
11 Finn 379 Jaap Rugge 20:22:30 1:22:30  1:19:20 10.0
12 Finn 44 Hans Vervaart 20:23:38 1:23:38 1:20:25 9.0
13 Flying Dutchman 807 Jacob Heinemann 20:19:07 1:19:07 1:26:56 8.0
14 Sailhorse 2 Bob Lanjouw 20:36:00 1:31:00 1:27:30 7.0
15 Surfplank 216 Hans Jurgen Klaassen 20:30:29 DNE 1.0

13 aug 24 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00

Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 Zeilplank blauw groen zeil Jan Peter Bos 19:41:35 0:41:35 0:37:48 15.0

2 ILCA 7 (Laser Standaard) 220679 Rinse Ubink 19:46:33 0:46:33 0:43:30 14.0

3 Sailhorse 2609 Folkert Koopman  19:46:42 0:46:42 0:44:54 13.0

4 16 m2 4350 Peter van Aanholt  19:50:57 0:50:57 0:47:11 12.0

5 Sailhorse 2570 Frank De kwant 19:52:03 0:52:03 0:50:03 11.0

6 ILCA7 max Max Dirkzwager 19:56:51 0:56:51 0:53:08 10.0

7 Top 366 Guus van der Bles 20:02:46 1:02:46 0:54:07 9.0



Rank type Zeilnr Naam Finish Elapsed Corrected Points

8 Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 20:00:42 1:00:42 0:58:22 8.0
9 Flying Dutchman 807 Jacob Heinemann 19:53:26 0:53:26 0:58:43 7.0
10 Sailhorse 2 Bob Lanjouw 20:01:16 1:01:16  0:58:55 6.0

20 aug 24 - Wedstrijdklasse Startgroep

Start: Start 1, Finishes: Place, Time: 19:00

Rank type Zeilnr  Naam Finish Elapsed Corrected Points
1 ILCA 7 (Laser Standaard) 169304 Arthur Kluppel 20:04:44 0:59:44 0:55:50 15.0
2 ILCA 7 (Laser Standaard) 220679 Rinse Ubink 20:03:57 1:03:57 0:59:46 14.0
3 ILCA7 211160 Thomas Gobel 20:07:06 1:07:06 1:02:43 13.0
4 ILCA7 max Max Dirkzwager 20:07:14 1:07:14  1:02:50 12.0
5 Sailhorse 2609 Folkert Koopman 20:07:03 1:07:03 1:04:28 11.0
6 16 m2 4350 Peter van Aanholt 20:11:57 1:11:57  1:06:37 10.0
7 Sailhorse 2570 Frank De kwant 20:13:37 1:13:37  1:10:47 9.0
8 Sailhorse 2582 Annemieke vd Berg van Saparoea 20:15:05 1:15:05 1:12:12 8.0
9 Sailhorse 2359 Arjen Lanjouw 20:15:41 1:15:41  1:12:46 7.0
10 Flying Dutchman 807 Jacob Heinemann 20:12:20 1:12:20 1:19:29 6.0

Sailwave Scoring Software 2.34.00
www.vwdtp.nl www.sailwave.com

dinsdagavond@vwdtp.nl
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